議事録

1

2

出席者 別紙参照

請負代金の支払いに関する紛争の未然防止を学習しました。

(別紙参照）

請負代金の支払いに関する紛争の未然防止について.pdf

年末に向けて工事現場の安全確認.pdf

会社名：

第126回　安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2022年12月2日 議事録作成者

有限会社　ホリケン

秦 ・ 菅家

責任者 堀 峰也

承　認 承　認 承　認 承　認 承　認 承　認

年末に向けての工事現場の安全確認について学習しました。

(別紙参照）

ＮＯ． ＮＯ．

1 31

2 32

3 33

4 34

5 35

6 36

7 37

8 38

9 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 44

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

会社名 参加者名

議事録作成者 秦・菅家

実施会社名 有限会社　ホリケン

堀 峰也出席者名簿
責任者

実施年月日 2022年12月2日

参加者氏名は、個人情報につき非表示とさせていただきます。